

Dari

Faktablad för arbetssökande –
Utbildningskontrakt

2015-08

قرارداد تحصیل

آیا تحصیلات دوره ثانوی را ترک کرده اید؟ یا هیچگاه تحصیلات دوره ثانوی را آغاز نکرده اید؟ حالا می توانید فراغت از تحصیلات دوره ثانوی را با استفاده از قرارداد تحصیل از موسسه تحصیلات بزرگسالان یا مرکز تحصیلات بزرگسالان مربوط به کمون حاصل نمایید. شما همچنان می توانید همزمان که کار انجام می دهید و تجربه زندگی کاری را بدست می آورید تحصیلات دوره ثانوی را با کار یا کارآموزی ترکیب کنید.

قرارداد تحصیل چی است؟

یک قرارداد تحصیل یک موافقه بین شما، اداره کاریابی و کمون مربوطه است که از روی موافقه شما در موسسه تحصیلات بزرگسالان یا مرکز تحصیلات بزرگسالان مربوط به کمون به تحصیلات دوره ثانوی خواهید پرداخت. شما می توانید تحصیلات را با کار، کارآموزی یا سایر برنامه های مبتنی بر سیاست بازار کار ترکیب کنید.

آیا من می توانم قرارداد تحصیل را دریافت نمایم؟

شما می توانید قرارداد تحصیل را بدست بیاورید اگر واجد شرایط آتی هستید

- در اداره کاریابی ثبت نام هستید
- بین ۲۰ و ۲۴ سال سن دارید
- فاقد تحصیلات مکمل دوره ثانوی هستید
- در برنامه جایگزینی و استقرار سهم نمی گیرید
- در یک کمون مقیم هستید جایکه بین اداره کاریابی و کمون یک قرارداد همکاری امضاء شده است (برای سال ۲۰۱۵ کفایت می کند که یک موافقه متعلقه برنامه ریزی شده باشد).

آیا کدام نوع حقوق دریافت خواهم کرد؟

اگر حد اقل ۵۰ درصد درس می خوانید می توانید کمک مالی تحصیلی را از کمیته مرکزی کمک مالی تحصیلی (سی ایس این) درخواست کنید. البته اگر تحصیلات را با کار توأم کرده اید در آنصورت در برابر وقت کار معاش دریافت می کنید. اگر شما در کارآموزی یا دیگر برنامه اداره کاریابی اشتراک می ورزید در آنصورت ممکن است حق دریافت حمایت مالی فعالیت یا تعویض پولی بخاطر انکشاف را داشته باشید.

من تا چی مدت زمان کمک مالی دریافت خواهم کرد؟

شما می توانید تا زمانی که سن ۲۵ سال را تکمیل کنید یا تا تا وقتی که از تحصیلات دوره ثانوی فارغ التحصیل شوید، به قرارداد تحصیل ادامه دهید.

آیا من تحت پوشش بیمه قرار خواهم داشت؟

شما در جریان قرارداد تحصیل بیمه خواهید بود. بیمه ها به مشغولیت از قبیل تحصیلات، کار یا یک برنامه بستگی دارد.

آیا جای خود را از دست داده میتوانم؟

قرارداد تحصیل در صورتیکه تحصیلات خود را قطع کنید از بین می رود.

آیا می توانم قرارداد تحصیل را دوباره بدست بیاورم؟

اگر تمایل دارید تحصیلات خود را دوباره آغاز کنید همواره پذیرفته خواهید شد. اما متوجه باشید که برای دریافت یک قرارداد باید شرایط مذکور فوق را برآورده کنید.

کی چه کار انجام می دهد؟

اگر خواهان معلومات بیشتر در مورد قرارداد تحصیل هستید با اداره کاریابی در تماس شوید. سپس مامور کاریابی تان برآورد می کند که آیا قرارداد تحصیل برای شما مفید خواهد بود یا خیر.

مقررات

مقرره (۲۰۱۵:۵۰۵) در مورد همکاری بین اداره کاریابی و کمون جهت کاهش میزان بیکاری بین نوجوانان

اگر علاقمندید و میخواهید معلومات بیشتر دریافت نمایید لطفا به شماره ۴۱۶-۴۱۶ ۰۷۷۱ با ما در تماس شوید. شما میتوانید به نزدیکترین اداره کاریابی تان نیز مراجعه کنید و یا وبسایت arbetsformedlingen.se را ملاحظه کنید.